
                                              令和 ５年 １月 ６日 

保護者各位  

うるま市立田場小学校 

校 長   稲福 盛也 

                                                   〈公印省略〉 

学習発表会のお知らせ 
 

  新春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 また、

平素より学校教育への温かいご理解・ご支援を賜り、感謝申し上げます。 

  さて、冬場に入り全県的に新型コロナウイルス感染者数が少し増えつつあります。県のガイド

ラインで「密を回避し行事の実施については慎重に検討するように」という指示もあり、引き続き

万全の感染症対策を講じることが求められています。 

  つきましては、感染症対策を確実に実施することを前提に、下記のとおり学習発表会を開催

いたします。公私ともにご多用とは存じますが、子ども達の発表をご覧いただき激励していただ

きますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１． 日 時 ： 令和５年 １月２２日(日） ９：００ ～ １２：００ 

２． 場 所 ： 田場小学校 体育館 

３． 当日の日程と感染症対策 

     児童・保護者を入れ替えて演技披露 

⑴ 感染症防止対策 

     当日朝の検温・マスク着用・手指消毒・       

密回避ソーシャルディスタンス確保 

健康状態申告書の提出 

⑵ 参観者の人数制限 

保護者の体育館での参観は家族 ２人まで 

各学年演技終了後入れ替え制とする。 

 

※ 児童は演技時間以外の時間は教室で授業となります（ランドセル登校でお願いします）。 

※ 児童下校時刻 全学年１２：２５ 

 

４． 保護者への協力依頼 

⑴ 当日はかなりの混雑が予想されます。 できる限り徒歩でのご来校をお願いします。 

⑵ やむを得ずお車でお越しの際は、駐車場（４か所）をご利用ください。 

〔 運動場、 給食第２調理場、 給食第１調理場、 田場こども園駐車場 〕 

⑶ 但し、雨天の場合は運動場への駐車はできません（運動場以外の３か所となります）。   

※ 尚、駐車場でのトラブルにつきましては一切責任を負いかねます。ご承知おきください。  

⑸ 子どもたちの演技を撮影したあと、SNSにアップしないようにお願いします。 

各学年の時間帯 

1学年 9:00 ～  9:15 

2学年 9:30 ～  9:45 

３学年 10:00 ～ 10:15 

 4学年 10:30 ～ 10:45 

 5学年 11:00 ～ 11:15 

 6学年 11:30 ～ 12:00 


